
 Dobrý den, 
  
 posílám požadované dokumenty v příloze. 
  
 Michal Krampera 
  
 Dne 07.07.2022 13:23:20 odesílatel Kristýna Zdražilová (Z0001183 - Fakultní nemocnice
Olomouc) napsal: 
  
 Dobrý den, 
 děkujeme za objasnění a doplnění nabídky k části II. této veřejné zakázky zaslaného dne
23.06.2022. 
  
 Dovolíme si vás tímto požádat o doplnění zaslaného, a to konkrétně: 
  
 1. Doložení splnění podmínky profesní způsobilosti - Zadavatel dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ
požaduje doložení výpisu z registru SÚKL nebo čestného prohlášení, že je dodavatel veden v
registru SÚKL jako osoba oprávněná provádět servis přístrojů, jež jsou předmětem veřejné zakázky
s uvedením registračního čísla (originál, ověřená kopie, prostá kopie či scan čestného prohlášení
nebo výpisu z registru SÚKL). V případě, že dodavatel uplatňuje některou z výjimek, při kterých
nemusí výše uvedenou registraci mít, doloží tuto skutečnost předložením písemného čestného
prohlášení. 
  
 Dle doloženého prohlášení o shodě předpokládáme, že se jedná o IVD. 
 Požádáme tedy o doložení požadované registrace SÚKL, osoby oprávněné provádět servis přístrojů,
jež jsou předmětem veřejné zakázky s uvedením registračního čísla - osoba provádějící servis
diagnostických zdravotnických prostředků in vitro (dle 268/2014). 
  
 V případě, že je uplatňována některá z výjimek, při kterých výše požadovaná registrace nemusí být,
doložte toto ve formě čestného prohlášení. 

Re: Žádost o doplnění objasnění nabídky - část II.Předmět
Bc. Michal Krampera (D0000393 - BioTech a.s.)Odesílatel

Zpráva

13.07.2022 07:13:20Kristýna Zdražilová (ZdrazilovaK)

Detail zprávy Re: Žádost o doplnění objasnění nabídky - část II.



Přílohy

VZ0139199 - PCRZakázka
2697945ID zprávy

Číslo jednací
OdpověďTyp zprávy
12.07.2022 19:29:50Odesláno

Doplňující údaje

  
 2. Doložení upravené přílohy č. 2 - příloha krycího listu nabídkové ceny, konkrétně opravy četnosti
u jednotlivé pravidelné elektrické revize, která není nabídnuta a kalkulována. 
  
 3. V návaznosti na bod 2 výše, a informace zaslané v rámci objasnění, požádáme o doplnění
informace o provádění elektrické kontroly a elektrické revize (vyhodnocovací stanice) v rámci BTK,
včetně četnosti, do přílohy č. 1 Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb - Specifikace
předmětu servisu, a to včetně nabídkové ceny uvedené v příloze č. 2 příloha krycího listu nabídkové
ceny. 
 Požadované zašlete formou návrhu Smlouvy o provádění komplexních servisních služeb vč. všech
příslušných příloh a podpisu smlouvy osobou oprávněnou. 
  
 Požadované objasnění a doplnění nabídky zašlete nejpozději do 13.07.2022 prostřednictvím
elektronického nástroje TenderArena. 
  
 Děkuji za spolupráci. 
  
 Příjemný den, s pozdravem 
  
 Kristýna Zdražilová 
 oddělení veřejných zakázek 
 ________________________________________ 
 Fakultní nemocnice Olomouc, I.P.Pavlova 6, 779 00 Olomouc 
 Tel.: +420 588 443 906 
 E-mail:  kristyna.zdrazilova@fnol.cz 
 web: www.fnol.cz 
  
  



Vysvětlení II.docx
12.07.2022
19:29:52
13,5 kB

Stáhnout

Příloha č. 5b - Návrh smlouvy o provádění komplexních servisních služeb (část II., III., IV.)_část II._NGOL.pdf
12.07.2022 19:29:51
5,5 MB

Stáhnout

CP_zdravotnický prostředek.pdf
12.07.2022 19:29:51
335,2 kB

Stáhnout

Čestné prohlášení - Cielo 6 Dx.pdf
12.07.2022 19:29:50
287,5 kB

Stáhnout

Příloha č. 2 - Příloha krycího listu nabídkové ceny_část I. až VI_NGOL.pdf
12.07.2022 19:29:50
275 kB

Stáhnout


